Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 24 a 26/02/2025 diretamente nas escolas contempladas

FAIXA ETÁRIA DE 1 ANO ATÉ 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA CONTEMPLADA

1 Nm4Hq6i8zN AURORA SOPHIA FABRIS DA SILVA AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

FAIXA ETÁRIA DE 2 ANOS ATÉ 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA CONTEMPLADA

1 qgwpfUWggk SOFIA KARNOPP SANTOS CASA DA CRIANÇA

FAIXA ETÁRIA DE 3 ANOS ATÉ 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA CONTEMPLADA

1 GpmpCIyjmW CAIO RODRIGUES PINHEIRO EMEI BEIJA FLOR

Santa Cruz do Sul, 21 de fevereiro de 2025.

EDITAL Nº 001/CENTRALDEVAGAS/SEE/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de

2025.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	Planilha1